2

Администрация города Смоленска
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.04.2012 № 579-адм
Об утверждении Положения о поряд-

ке  приема иностранных, российских

делегаций в Администрации  города
Смоленска  и порядке расходования
денежных средств  на прием и обслу-

живание   иностранных,  российских
делегаций  и отдельных  лиц  главой
Администрации  города Смоленска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом города Смоленска, Регламентом Администрации города    Смоленска, утвержденным  распоряжением  Администрации города  Смоленска  от   30.03.2011   № 364-р/адм,   Положением об отделе туризма Администрации города Смоленска,   утвержденным распоряжением Администрации города Смоленска от 19.08.2011 № 987-р/адм,   в соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, с целью формирования системы организации внешних связей Администрации города Смоленска, совершенствования систе​мы расходования и повышения требований к использованию денежных средств на прием и обслуживание иностранных, российских делегаций и отдельных лиц главой Администрации города Смоленска
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке приема иностранных, российских  делегаций  в Администрации  города Смоленска и  порядке расходования денежных средств на прием и обслуживание иностранных,  российских  делегаций и отдельных лиц главой Администрации города Смоленска.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 28.06.2011 № 1152-адм  «Об утверждении Положения о порядке приема иностранных делегаций в Администрации города Смоленска».
3.  Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев